[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБОЯНИ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2019г.                                                                                                   №69
Обоянь

"О внесении изменений в постановление Администрации города Обояни от 15.06.2018 №458 "О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу"

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 №47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации города Обояни от 15.06.2018 №458 "О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу", изложив пункт 2 постановления в следующей редакции:
"Собственникам жилых помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу: Курская область, г.Обоянь, ул. 8 Марта, д. 28, в срок до 01 июля 2020 года обеспечить снос многоквартирного дома за счет собственных средств".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Обояни по строительству и ЖКХ Катыкина П.А.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]

Глава города Обояни                                                               А. А. Локтионов

image1.png